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Munitionspreisliste

Eley Neue Preise ab 01.01.2024

Einheit Preis

Bestellnr. Artikelbezeichung Inhalt Einheit

F4323600 Competition Gold 50 19.55 189.64 18.96 359.72 17.99 1585.51 15.86

F4333000 Pistol Match 50 18.50 179.45 17.95 340.40 17.02 1613.20 16.13

F4331005 Pistol Plus 50 8.70 84.39 8.44 160.08 8.00 758.64 7.59 1479.00 7.40

F1943 Sport 50 7.00 67.90 6.79 128.80 6.44 610.40 6.10 1190.00 5.95

F4322400 Universal 50 8.15 79.06 7.91 149.96 7.50 710.68 7.11 1385.50 6.93

Schönebeck Neue Preise ab 01.01.2024

Einheit Preis

Bestellnr. Artikelbezeichung Inhalt Einheit

SK37.0003 Standard Plus 50 8.05 78.09 7.809 149.73 7.487 716.45 7.165 1352.40 6.762

SK37.0004 Magazin (Dose) 500 73.50 136.71 68.355 654.15 65.415 1234.80 61.740

SK37.0009 Rifle Match 50 9.30 90.21 9.021 172.98 8.649 827.70 8.277 1562.40 7.812

SK37.0012 Pistol Match 50 8.15 79.06 7.906 151.59 7.580 725.35 7.254 1369.20 6.846

SK37.0013 Pistol Match Spezial 50 8.40 81.48 8.148 156.24 7.812 747.60 7.476 1411.20 7.056

RWS Neue Preise ab 01.01.2024

Einheit Preis

Bestellnr. Artikelbezeichung Inhalt Einheit

RWS4187 R50 50 26.65 258.51 25.851 479.70 23.985 2318.55 23.186 4423.90 22.120

RWS2443 Pistol Match 50 10.40 100.88 10.088 187.20 9.360 904.80 9.048 1726.40 8.632

RWS7799 Pistol Match SR 50 11.00 106.70 10.670 198.00 9.900 957.00 9.570 1826.00 9.130

RWS2710 RWS Target Pistol 50 8.30 80.51 8.051 149.40 7.470 722.10 7.221 1377.80 6.889

RWS7601 Geco .32S&W WC 50 31.00 300.70 30.070 558.00 27.900 2697.00 26.970 5146.00 25.730

RWS8629 Geco 9mm Para 50 16.60 161.02 16.102 298.80 14.940 1444.20 14.442 2755.60 13.778

FMJ 8,0gr./124grs

Lapua Neue Preise ab 01.01.2024

Einheit Preis

Bestellnr. Artikelbezeichung Inhalt Einheit

LA37.0074 Center-X 50 16.20 157.14 15.714 301.32 15.066 1441.80 14.418 2721.60 13.608

LA37.0077 Pistol King 50 15.25 147.93 14.793 283.65 14.183 1357.25 13.573 2562.00 12.810

LA37.0078 Pistol OSP 50 15.90 154.23 15.423 295.74 14.787 1415.10 14.151 2671.20 13.356

Wi4318023 .32S&W WC 83gr. 50 50.50 489.85 48.985 909.00 45.450 4494.50 44.440 8484.00 42.420

Wi4318026 .32S&W WC 98gr. 50 52.00 504.40 50.440 936.00 46.800 4628.00 45.760 8736.00 43.680

Über das Auftragsbearbeitungsprogramm werden die Preise gerundet und können sich Abweichungen ergeben

Die höheren Rohmaterial- und Transportkosten werden laufend im VP eingerechnet ab Hersteller

Preis Preis

/5000   13.0% /10'000 & mehr 17.0%

/1000   7.0% /5000   11.0% /10'000 & mehr 16.0%

/500   3.0% /1000   7.0% /5000   11.0% /10'000 & mehr 16.0%
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/1000   10.0%

Preis 

Preis

/10'000  15.0%

Preis Preis Preis Preis

/500   3.0%

/500   3.0%
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2024

Preis 

/1000   8.0%

Preis 

/5000   12.8%

Preis 

Preis 

Comp. Gold  /5000  18.9%
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Allg. Bestimmungen:

Angaben zu Geschossgewicht Kal. .32 S&W WC

Grain Gramm

Geschossgewicht bei Lapua .32 S&W WC 98 6.350

Geschossgewicht bei Lapua .32 S&W WC 93 5.387

Geschossgewicht bei Geco .32 S&W WC 100.31 6.500

Schiesssport-Center Geissbühler GmbH, Blegistrasse 1, 6343 Rotkreuz

Tel. 041/7907320

Fax 041/7907321

E-Mail: geissbuehler@schiesssport.ch

Internet: www.schiesssport.ch

- Es sind nich alle aufgeführten Munitionssorten ab Lager lieferbar
- Verkauf von Munition ist Ausweispflichtig / Zentralregisterauszug von Vorteil
- bei Postversand werden die Portokosten in Rechnung gestellt
- Preise sind inkl. Mwst.
- weitere Rabatte können nicht gewährt werden
- Preisänderungen sind vorbehalten, da die Hersteller die Preise laufend anpassen
- Preisanpassungen für die neue Saison sind ausgewiesen auf der Preisliste
- Eley hat bereits angepasst, die anderen Hersteller werden im Verlaufe des Frühjahres folgen

- *** nur solange Vorrat (das Produkt wurde seitens Hersteller eingestellt)
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